

2025 年武都区油橄榄综合管护项目（包二）

政府采购合同

采购人（甲方）：陇南市武都区油橄榄产业开发办公室

供应商（乙方）：陇南佳丰农业科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章、双方签订本合同。

一、中标编号：E6212000612015021001002

二、合同编号：621202JH621202003

三、合同标的及金额：

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	总价
1	涂白剂	20 公斤/桶	公斤	23670	4.10	97047.00
2	50%多菌灵粉剂	400 克/袋	公斤	2367	78.00	184626.00
3	2.5%高效氯氟氰 菊酯	500ML/瓶	公斤	2367	36.50	86395.50
合同金额小写： 368068.50 元						
大写： 叁拾陆万捌仟零陆拾捌元伍角						

四、产品要求

乙方必须保证产品质量、品质符合甲方要求，且无任何质量问题，否则要承担相应的违约费用即合同金额的 20%，并赔偿甲方因此受到的其他损失。

五、交货期限

乙方保证于本合同签署之日起,在_20_日内,将甲方采购的物品全部送达指定地点不能拖延,否则乙方应从最迟交货日的次日起,每日向甲方支付延迟交货部分货款的百分之三的违约金,并赔偿因此给甲方造成的其他损失,此项违约金额以逾期移交物品部分货款总值的百分之五十为限度。

六、交货及付款方式

甲乙双方签订合同后,甲方给乙方支付预付款(占总金额的30%)110420.00元,乙方交货全部完成,经甲方验收合格后,一次性付清剩余资金257648.5元(占总金额的70%)。

七、其他事项

本合同未尽事宜,双方友好协商。

八、解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决,协商解决不成,则通过以下途径之一解决纠纷:

☐ 提请仲裁 ☐ 向人民法院提起诉讼

九、组成合同的文件

合同由以下文件构成,如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义,应按以下顺序解释:

(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

(2) 本合同协议书



- (3) 中标通知书
- (4) 合同格式条款
- (5) 投标文件
- (6) 招标文件
- (7) 标准、规范及有关技术文件

十、本合同一式伍份，其中甲方两份，乙方壹份，监督方壹份，招标代理机构壹份。

甲方：陇南市武都区油橄榄产业开发办公室

乙方：陇南佳丰农业科技有限公司

法定代表人(签字):

法定代表人(签字):

委托代理人:

委托代理人:

开户银行:

开户银行: 甘肃银行陇南分行营业部

账 号:

账 号: 61012900200034074

日期: 2025年 5月 12日

日期: 2025年 5月 12日